

# Pedersen & Brant Consulting AB

559202-3617

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Kjell Oscar Jönsson Pedersen, Styrelseledamot  
2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit konsultations -och utbildningstjänster inom sektorerna IT samt bygg- och anläggning. Företaget har sitt säte i Malmö.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	741 537	1 467 740	613 250	0
Resultat efter finansiella poster	407 090	1 205 968	613 250	0
Soliditet (%)	75	73	66	100

Då en av de aktiva ägarna under räkenskapsåret påbörjat en anställning hos annan arbetsgivare, vilket inneburit att den externa konsultationen minskat i omfattning, har nettoomsättningen minskat enligt vad som framgår ur flerårsöversikten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	36 920	957 219	1 044 139
Utdelning		-994 139		-994 139
Balanseras i ny räkning		957 219	-957 219	0
Årets resultat			323 229	323 229
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>323 229</b>	<b>373 229</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	323 229
<b>Summa</b>	<b>323 229</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	323 229
Balanseras i ny räkning	0
<b>Summa</b>	<b>323 229</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		741 537	1 467 740
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>741 537</b>	<b>1 467 740</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-285 702	-252 621
Personalkostnader	2	-48 745	-8 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-334 447</b>	<b>-261 456</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>407 090</b>	<b>1 206 284</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-316
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-316</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>407 090</b>	<b>1 205 968</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>407 090</b>	<b>1 205 968</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-83 861	-248 749
<b>Årets resultat</b>		<b>323 229</b>	<b>957 219</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller närstående		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		157 967	420 242
Övriga fordringar		0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	350 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>157 967</b>	<b>770 669</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		339 712	664 882
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>339 712</b>	<b>664 882</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>497 679</b>	<b>1 435 551</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>497 679</b>	<b>1 435 551</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	36 920
Årets resultat		323 229	957 219
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>323 229</b>	<b>994 139</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>373 229</b>	<b>1 044 139</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 096	0
Skatteskulder		83 861	248 749
Övriga skulder		30 493	142 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>124 450</b>	<b>391 412</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>497 679</b>	<b>1 435 551</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Pedersen & Brant Consulting AB, 559202-3617  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Malmö

Johan Kjell Oscar Jönsson Pedersen  
Johan Kjell Oscar Jönsson Pedersen  
Styrelseledamot  
2024-07-10

Linda Brant  
Linda Brant  
Styrelseledamot  
2024-07-10